Concertina-taggtråd används ofta tillsammans med stängsel vid
platser såsom militäranläggningar och fängelser.
- Tråden är varmförzinkad.
- Tråddiameter: 2,5 mm.
- Brottgräns: 1600 N/mm² (vilket innebär att tråden är mycket
stark och motståndskraftig).
Det finns tre olika storlekar på de rakblads vassa hullingarna
(taggarna): small, medium och large.
Concertina-tråden är rullad på ett speciellt sätt för att förhindra
överklättring, diametern varierar se tabell.
Demex AB, Norra Släthultsvägen 9, 333 30 Smålandsstenar, Sweden. www.demex.se © Demex
DEMEX CONCERTINA
Concertina Medium
Concertina Small
Concertina Large
20
m
m
42mm
26mm
Demex AB, Norra Släthultsvägen 9, 333 30 Smålandsstenar, Sweden. www.demex.se © Demex
Produkter
Art.nr Produkt M/paket KG/paket Bredd på
hulling
VPC450S Concertina 450 Small FZV 6.5 6.5 12
VPC600S Concertina 600 Small FZV 8.5 8.5 12
VPC700S Concertina 700 Small FZV 10 10.6 12
VPC965S Concertina 965 Small FZV 13.5 13.8 12
VPC1080S Concertina 1080 Small FZV 15 14.9 12
Art.nr Produkt M/paket KG/paket Bredd på
hulling
VPC450M Concertina 450 Medium FZV 6.5 7.6 22
VPC600M Concertina 600 Medium FZV 8.5 10 22
VPC700M Concertina 700 Medium FZV 10 11.3 22
VPC965M Concertina 965 Medium FZV 13.5 14.6 22
VPC1080M Concertina 1080 Medium FZV 15 17.2 22
Art.nr Produkt M/paket KG/paket Bredd på
hulling
VPC300L Concertina 300 Large FZV 4 ? 26
VPC450L Concertina 450 Large FZV 10 ? 26
VPC730L Concertina 730 Large FZV 10-12 ? 26
VPC980L Concertina 980 Large FZV 10-15 ? 26
VPC1250L Concertina 1250 Large FZV 8 ? 26